Konstruktionsänderungen vorbehalten © 9-2009
h
110
110
135
135
D
230 x 230 x 22

Zubehör MontageAusschreibungstext
Lieferbare Ausführungen
Bestellschlüssel
DA350T/DA370T: Einbau in abge-häng-
te Deckensysteme, z.B. mit einem
Rastermass von 600 x 600 mm oder 625
x 625 mm.
• DA350: Deckenluftauslass mit “push-
pull”-Verschluss, ohne Anschlusskas-
ten
• DA370: Deckenluftauslass mit Klips-
verschluss, ohne Anschlusskasten
• DA350S: DA350 mit Anschlusskasten
vorgerichtet für Filtereinbau, mit seit-
lich angeordnetem Stutzen
• DA370S: DA370 mit Anschlusskasten,
mit seitlich angeordnetem Stutzen
• DA351S: DA350S mit Mengenregulie-
rung im Stutzen, vorgerichtet für
Filter-einbau
• DA371S: DA370S mit Mengenregulie-
rung im Stutzen
• DA350SG: DA350S mit Anschlusskas-
ten isoliert, vorgerichtet für Filterein-
bau
• DA370SG: DA370S mit Anschlusskas-
ten isoliert
• DA351SG: DA350SG mit Mengen-
regulierung im Stutzen, vorgerichtet
für Filtereinbau
• DA371SG: DA371S mit Anschlusskas-
ten isoliert
• DA350T: DA350 mit Anschlusskasten
vorgerichtet für Filtereinbau, mit
oben angeordnetem Stutzen
• DA370T: DA370 mit Anschlusskasten,
mit oben angeordnetem Stutzen
• DA350P: DA350 mit kleine Abmes-
sung, z.B. DA350 125 x 294 mm
(Grösse Frontplatte 294 x 294 mm),
eingebaut in einer Deckenplatte mit
Abmessung z.B. 594 x 594 mm oder
619 x 619 mm. Der richtige Bestell-
kode wird DA350P 125 x 594  (siehe
Seite S 2 500)
• DA370P: DA370 mit kleine Abmes-
sung, z.B. DA370 125 x 294 mm
(Grösse Frontplatte 294 x 294 mm),
eingebaut in einer Deckenplatte mit
Abmessung z.B. 594 x 594 mm oder
619 x 619 mm. Der richtige Bestell-
kode wird DA370P 125 x 594 (siehe
Seite S 2 500)